Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » июля 20 24 г.  № 97-р

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Октябрьского

района:

- от 07.07.2023 № 66-р «О плане проведения экспертизы действующих

муниципальных правовых актов Октябрьского района, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2023 год»;

- от 15.08.2023 № 79-р «О внесении изменения в распоряжение администрации

Октябрьского района от 07.07.2023 № 66-р»;

- от 28.08.2023 № 85-р «О внесении изменения в распоряжение администрации

Октябрьского района от 07.07.2023 № 66-р»;

- от 27.11.2023 № 137-р «О внесении изменения в распоряжение администрации

Октябрьского района от 07.07.2023 № 66-р».

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района   В.Г. Тимофеев